

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordic Sport Invest 2 ApS

C/O Manelia ApS, Husoddebakken 5, 8700 Horsens

CVR-nr. 43 76 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Kristian Zanchetta Klercke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Sport Invest 2 ApS
C/O Manelia ApS
Husoddebakken 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 76 50 86
Stiftet: 9. januar 2023
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Zanchetta Klercke

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -206 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2025 samt at selskabskapitalen reetableres over tid.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	9/1 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	843.692	785.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-343.791	-328.057
Driftsresultat	499.901	457.896
Andre finansielle indtægter	8.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-713.774	-663.412
Resultat før skat	-205.693	-205.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-205.693	-205.516
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.693	-205.516
Disponeret i alt	-205.693	-205.516

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.588.977	12.790.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.588.977</u>	<u>12.790.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.588.977</u>	<u>12.790.989</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	72.649	8.089
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.224</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.649</u>	<u>23.313</u>
Likvide beholdninger	<u>258.750</u>	<u>184.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.399</u>	<u>207.668</u>
Aktiver i alt	<u>12.920.376</u>	<u>12.998.657</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-411.209	-205.516
Egenkapital i alt	-311.209	-105.516
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.147.652	9.358.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.434.700	3.210.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.582.352</u>	<u>12.568.434</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	208.257	169.838
Modtagne forudbetalinger fra kunder	216.402	223.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.826	0
Anden gæld	125.948	24.735
Periodeafgrænsningsposter	72.800	117.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.233</u>	<u>535.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	13.231.585	13.104.173
Passiver i alt	12.920.376	12.998.657
1 Fortsat drift		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. januar 2023	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.516	-205.516
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-205.516	-105.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.693	-205.693
	100.000	-411.209	-311.209

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2024 kr.	9/1 - 31/12 2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.355.909	208.257	9.147.652	8.254.573
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.434.700</u>	<u>0</u>	<u>3.434.700</u>	<u>0</u>
	<u>12.790.609</u>	<u>208.257</u>	<u>12.582.352</u>	<u>8.254.573</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.356 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.589 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: bcc3da8b-9c6c-4ec2-b193-ebaf246c8234

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-08 12:48:28 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-08 12:51:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.